
Муниципальное  казённое учреждение дополнительного образования  

Дом детского творчества 

Старополтавского района Волгоградской области 

404211  с. Старая Полтавка ул. Центральная,87А    тел.4-30-59 

Email : DDT87A@rambler.ru 

 

П Р И К А З 

31.03.2022 г.                                                                                                                      27- од 

Об итогах проведения  дистанционного муниципального этапа 

областного конкурса «Лучший педагог  

дополнительного образования - 2022» 

 

На основании приказа отдела по образованию, спорту и молодежной политике 

администрации Старополтавского муниципального района №39 от 21 февраля 2022 года в 

МКУ ДО Дом детского творчества был  организован и проведен  дистанционный 

муниципальный этап конкурса «Лучший педагог дополнительного образования - 2022» 

(далее - Конкурс). 

 

В Конкурсе приняли участие 6 педагогов из 2 учреждений дополнительного образования 

Старополтавского муниципального района: 

- Акманова Д.Х. – МКУ ДО ДДТ; 

- Истимирова А.С. – МКУ ДО ДДТ; 

- Кудасова Г.А. – МКУ ДО ДДТ; 

- Сидорович О.С. – МКУ ДО «Старополтавская ДМШ»; 

- Чебанькова О.В. – МКУ ДО ДДТ; 

- Шевченко Л.В. – МКУ ДО ДДТ. 

 

В соответствии с протоколом № 11 от 31 марта 2022 года заседания жюри по проведению 

дистанционного конкурса муниципального этапа областного конкурса  «Лучший педагог 

дополнительного образования 2022» на базе МКУ ДО ДДТ, приказываю:  

1. Признать победителями конкурса: 

- Шевченко Л.В. – МКУ ДО ДДТ - 1 место; 

- Акманова Д.Х. – МКУ ДО ДДТ - 2 место; 

- Сидорович О.С. – МКУ ДО «Старополтавская ДМШ» - 3 место. 

2. Приказ разместить на официальном сайте МКУ ДО ДДТ.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

МКУ ДО ДДТ:                                /Д.Х. Акманова/ 


	Старополтавского района Волгоградской области

